

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	208	208	0	208	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	217	217	0	217	0	0	0	0	0
из них женщины	117	117	0	117	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Аппарат при руководстве																							
1	Исполнительный директор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Директор (по общим вопросам)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель директора (по юридическим вопросам)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

4	Заместитель исполнительного директора (по финансам и экономике - финансовый директор)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Заместитель исполнительного директора (технический директор)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Заместитель исполнительного директора (коммерческий директор)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Заместитель исполнительного директора (по персоналу и администрации)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Заместитель исполнительного директора (по материально-техническому снабжению - директор по материально-техническому снабжению)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Заместитель исполнительного директора (по связям и коммуникации)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Заместитель исполнительного директора - директор по юридическим вопросам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Помощник руководителя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Помощник руководителя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Помощник руководителя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Ассистент руководителя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Ассистент руководителя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																							
16	Главный бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18А, 19А(18А)	Бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по взаимодействию со СМИ																							
21	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по взаимодействию с органами власти и управлению социальными проектами																							
22	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное управление																							
23	Заместитель технического директора по производству - начальник управления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Заместитель начальника управления (по	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	промышленному железнодорожному транспорту)																						
Производственное управление / Производственный отдел																							
25	Начальник отдела (главный горняк)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Ведущий специалист (по диспетчеризации производства)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническое управление																							
27	Заместитель технического директора (начальник управления)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническое управление / Отдел инвестиционного проектирования и капитального строительства																							
28А, 29А(28А)	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническое управление / Технический отдел																							
30	Начальник отдела (главный технолог)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Главный специалист (по качеству)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Главный геолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Главный маркшейдер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление промышленной безопасности, экологии, охраны и медицины труда																							
35	Заместитель технического директора (начальник управления)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Заместитель начальника управления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Заместитель начальника управления (по экологии)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Заместитель начальника управления по охране здоровья	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Энергомеханическое управление																							
39	Главный механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Энергомеханическое управление / Отдел главного энергетика																							
40	Главный энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Заместитель главного энергетика	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Инженер (паспортист)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Энергомеханическое управление / Отдел по эксплуатации и ремонту горно-транспортного оборудования																							
43	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Энергомеханическое управление / Отдел по управлению собственностью																							

45	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Энергомеханическое управление / Конструкторско-технологический отдел																							
48	Инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49А, 50А(49А)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по налогам																							
51	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление планирования, бюджетирования, оценки инвестиций																							
53	Начальник управления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Заместитель начальника управления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56А, 57А(56А)	Главный экономист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Казначейство																							
58	Начальник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59А, 60А(59А)	Заместитель начальника	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61А, 62А(61А), 63А(61А)	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление материально-технического снабжения																							
64	Заместитель директора (по материально-техническому снабжению - начальник управления)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление материально-технического снабжения / Отдел закупок																							
65	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67А, 68А(67А)	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69А, 70А(69А)	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление материально-технического снабжения / Отдел сопровождения поставок																							
71	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72А, 73А(72А)	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74А, 75А(74А), 76А(74А), 77А(74А), 78А(74А)	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление планирования, оптимизации закупочной деятельности																							
79	Начальник управления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

80	Начальник сектора	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Начальник сектора	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82А, 83А(82А), 84А(82А)	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85А, 86А(85А)	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по закупке услуг																							
87	Начальник управления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по закупке услуг / Отдел по закупке услуг																							
88	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89А, 90А(89А), 91А(89А), 92А(89А)	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по закупке услуг / Отдел диспетчеризации																							
93	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94А, 95А(94А), 96А(94А)	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по персоналу, труду и социальным вопросам																							
97	Начальник управления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Заместитель начальника управления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Заместитель начальника управления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Заместитель начальника управления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Главный специалист (по персоналу)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Ведущий специалист (по персоналу)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Менеджер по персоналу и административно-хозяйственной деятельности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственное управление																							
105	Начальник управления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Заместитель начальника управления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Секретариат																							
108	Начальник секретариата	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

112	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Архивист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел общеправовой работы																							
114	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115А, 116А(115А)	Заместитель начальника отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел претензионно-исковой работы																							
117	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Старший юрисконсульт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел корпоративной работы																							
119	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Старший юрисконсульт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческая служба / Управление реализации																							
121	Заместитель коммерческого директора - начальник управления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Заместитель начальника управления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127А, 128А(127А)	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129А, 130А(129А)	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческая служба / Транспортное управление																							
132	Заместитель коммерческого директора (начальник управления)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137А, 138А(137А)	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческая служба / Отделение Бородинского сбыта																							
139	Начальник отделения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Заместитель начальника отделения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141А, 142А(141А)	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

143A(141A), 144A(141A), 145A(141A)																							
146A, 147A(146A)	Ведущий менеджер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Ведущий менеджер (по работе с ж/д)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческая служба / Отделение Березовского и Пазаровского сбыта																							
149	Начальник отделения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческая служба / Управление учёта реализации угля																							
154	Начальник управления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Заместитель начальника управления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158A, 159A(158A), 160A(158A), 161A(158A)	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческая служба / Отдел реализации на рынке Иркутской обл.																							
164	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение по Иркутской области																							
167	Начальник отделения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление анализа и контроля закупочных операций																							
168	Начальник управления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба внутреннего контроля и аудита																							
171	Руководитель службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Заместитель руководителя службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173A, 174A(173A)	Старший аудитор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Ведущий аудитор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

176	Аудитор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по общим вопросам / Отдел экономической и информационной безопасности																							
177	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Главный специалист (по информационной безопасности)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Главный специалист (по экономической безопасности)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по общим вопросам / Отдел режима																							
180	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181	Главный специалист (по спец. работе)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182	Инспектор (бюро пропусков)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информатизации																							
183	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184	Специалист (АСУТП)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информатизации / Группа системного администрирования / Сектор серверов																							
185	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информатизации / Группа системного администрирования / Сектор сетей																							
188	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информатизации / Группа системного администрирования / Сектор телекоммуникаций и связи																							
189	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информатизации / Группа системного администрирования / Сектор контроля по информационным технологиям																							
190	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информатизации / Группа функциональной аналитики																							
192	Начальник группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информатизации / Группа функциональной аналитики / Сектор логистики																							
193	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информатизации / Группа функциональной аналитики / Сектор персонала																							
194	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информатизации / Группа функциональной аналитики / Сектор систем корпоративного контента																							
195	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информатизации / Группа функциональной аналитики / Сектор ремонтов и производства																							
197	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информатизации / Группа настройки систем управления ресурсами предприятия / Сектор администрирования систем корпоративного контента																							

198	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информатизации / Группа настройки систем управления ресурсами предприятия / Сектор интеграции																							
200	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информатизации / Группа настройки систем управления ресурсами предприятия / Сектор администрирования SAP																							
201	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информатизации / Группа настройки систем управления ресурсами предприятия / Сектор администрирования Microsoft																							
202	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информатизации / Группа поддержки инфраструктуры по информационным технологиям в г. Иркутске																							
203	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информатизации / Группа поддержки инфраструктуры по информационным технологиям																							
204	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205А, 206А(205А)	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
208	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 02.10.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор

(должность)

(подпись)

Фёдоров А. В.

(ФИО)

29.10.2015

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель исполнительного директора
(технический директор)

(должность)

(подпись)

Евтушенко Е. М.

(ФИО)

23.10.2015

(дата)

Заместитель исполнительного директора
(по персоналу и администрации)

(должность)

(подпись)

Самарин С. В.

(ФИО)

21.10.2015

(дата)

Заместитель технического директора
(начальник управления промышленной
безопасности, экологии, охраны и
медицины труда)

(должность)

(подпись)

Ливановский В. И.

(ФИО)

20.10.2015

(дата)

Начальник отдела общеправовой работы

(должность)

(подпись)

Мелехин О. А.

(ФИО)

21.10.2015

(дата)

Заместитель начальника управления (по
охране здоровья и медицине труда)
(должность)

М.В.

(подпись)

Хусаинова В. В.

(ФИО)

26.10.15

(дата)

Главный энергетик (заместитель
главного механика)

(должность)

И.Н.

(подпись)

Кустицкий И. Н.

(ФИО)

21.10.15

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1359

(№ в реестре экспертов)

А.В.

(подпись)

Бокова А. В.

(ФИО)

02 ОКТ 2015

(дата)